
BON DE COMMANDE FIN D'ANNEE 
COMITES D'ENTREPRISE 

20% de remise exclusive 

Composition personnalisée de vos paniers Scanner le QR code 
pour accéder au 

Demandez votre devis catalogue 

   
CONTACT COS 18 

Julie KOEBERLE 
 

  N° Adhérent  

 
N 

 

  
 Nom 
   
 Prénom 

DATE DE FIN DE COMMANDE 04/11/2024  

 

Photo Code interne Dénomination produit Poids Prix TTC 
PMC TTC 
Remisé Qté Prix total TTC 

OURSONS DE NOËL   
 

 

 
CD142 

 
DEUX OURSONS GUIMAUVE LAIT T1 

 
30g 

 
2,20 € 

 
1,76 € 

  

 

 

 
ND242NO 

 
DEUX GROS OURSONS GUIMAUVE T2 LAIT NOIR EN 
TUBE ROSE 

 
60g 

 
6,90 € 

 
5,52 € 

  

 

 
NJ106TRAD 

 
SACHET OURSONS GUIMAUVE 

 
120g 

 
8,30 € 

 
6,64 € 

  

 

 

 
NJ105 

 
BOITE METALISEE OURSONS GUIMAUVE 

 
120g 

 
12,90 € 

 
10,32 € 

  

 

 

 
NJ115TRAD 

 
BOITE METALISEE ASSORTIMENT OURSONS 
GUIMAUVE LAIT, NOIR ET BLOND 

 
120g 

 
15,90 € 

 
12,72 € 

  

DOUCEURS DE NOËL   

  
ND379NLB 

 
MERVEILLES DE NOEL NOIR LAIT BLANC 

 
40g 

 
3,50 € 

 
2,80 € 

  

ND279NLB MERVEILLES DE NOEL NOIR LAIT BLANC 130g 7,45 € 5,96 € 
  

ND479NLB MERVEILLES DE NOEL NOIR LAIT BLANC 300g 14,90 € 11,92 € 
  

 

 

 
 

ND318NLB 

 
 
PYRAMIDE FRITURES ASSORTIMENT 

 
 

50g 

 
 

4,90 € 

 
 

3,92 € 

  

 

 

 
CMDD128L 

 
TABLETTE AU LAIT "JOYEUSES FETES" 

 
50G 

 
4,50 € 

 
3,60 € 

  

 
ND319NLB 

REGLETTE DE SAPINS PETILLANTS ASSORTIS : 2 LAIT 
2 NOIR 1 BLANC 

50g 6,90 € 5,52 € 
  

 

 
ND322 

 
DUO FLOCONS AU PRALINE FEUILLETE LAIT ET NOIR 

 
30g 

 
3,90 € 

 
3,12 € 

  

 

 

 
ND188 

BOITE ASSORTIMENT DE NOEL : ORANGETTES, 
MENDIANTS LAIT, MINI TABLETTES LAIT, PALETS 
CŒUR COULANT CARAMEL NOIR 

 
180g 

 
17,90 € 

 
14,32 € 

  



 

 
Photo 

 
Code interne 

 
Dénomination produit 

 
Poids 

 
Prix TTC 

PMC TTC 
Remisé 

 
Qté 

 
Prix total TTC 

DOUCEURS DE NOËL   
 

 

 
ND320 

ASSORTIMENT DE CASSOTS EN CORNET : LAIT 
NOISETTE, CHOCOLAT BLANC, CHOCOLAT NOIR 
(PLAQUE DE CHOCOLAT) 

 
150g 

 
12,00 € 

 
9,60 € 

  

 

 
ND196 

CALENDRIER DE L'AVENT : UNE COMPOSITION 
GOURMANDE CONTENANT UN EVENTAIL DE NOS 
COLLECTIONS 

 
215g 

 
29,90 € 

 
23,92 € 

  

 

 

 
B0133LTRAD 

 
ROCHERS COCO TALONNES LAIT 

 
180g 

 
5,90 € 

 
4,72 € 

  

BALLOTINS & ECRINS DE BONBONS DE CHOCOLATS 
 

 

 

 
ND321 

 
BALLOTIN 2 BONBONS CHOCOLAT CARRE PRALINE 
RIZ SOUFFLE LAIT ET PRALINE ECLAT DE CARAMEL 
NOIR 

 

 
20G 

 

 
3,90 € 

 

 
3,12 € 

  

 

 

 
 

 
NJ617NLBTRAD 

 

 
BALLOTIN MERVEILLES DE NOEL NOIR LAIT BLANC 
en sac 

 
 

 
125g 

 
 

 
9,50 € 

 
 

 
7,60 € 

  

  

 
NJ132TRAD 

 

 
BALLOTIN ESCARGOTS PRALINE LAIT & NOIR en sac 

 

 
220g 

 

 
12,40 € 

 

 
9,92 € 

  

 

  

 

 
NJ245TRAD 

 
BALLOTIN PRALINES ASSORTIS NOIR, LAIT ET BLANC 
en sac 

 

 
220g 

 

 
17,50 € 

 

 
14,00 € 

  

 

  

 

 
NJ251TRAD 

 

 
BALLOTIN PRALINES ASSORTIS NOIR, LAIT ET BLANC 

 

 
450g 

 

 
29,90 € 

 

 
23,92 € 

  

 

 

 

 
ND014 

 

 
ECRIN 9 CHOCOLATS ASSORTIS 

 

 
80g 

 

 
11,90 € 

 

 
9,52 € 

  

  

 
ND024 

 

 
ECRIN 49 CHOCOLATS ASSORTIS 

 

 
440g 

 

 
58,90 € 

 

 
47,12 € 

  

MOULAGES GARNIS DE FRITURES DE NOEL  
 

 

 
NJ001TRAD 

 
PÈRE NOEL CHOCOLAT LAIT 

 
90g 

 
7,90 € 

 
6,32 € 

  

 

 

 
NJ002TRAD 

 
BONHOMME DE NEIGE CHOCOLAT BLANC 

 
90g 

 
7,90 € 

 
6,32 € 

  

 
 

ND077 

 
ACCROCHE SAPIN BONHOMME DE NEIGE 
CHOCOLAT BLANC 

 
30g 

 
2,90 € 

 
2,32 € 

  



 

 

Photo 
 

Code interne 
 

Dénomination produit 
 

Poids 
 

Prix TTC 
PMC TTC 
Remisé 

 
Qté 

 
Prix total TTC 

JEUX EN CHOCOLAT   
 

 

 
ND107 

 
JEU DE L’OIE 

 
225g 

 
18,90 € 

 
15,12 € 

  

 

 

 
ND068 

 
JEU D’ÉCHECS 

 
280g 

 
18,90 € 

 
15,12 € 

  

 

 

 
ND064 

 
JEU DE DAMES 

 
260g 

 
17,90 € 

 
14,32 € 

  

 

 

 
ND065 

 
JEU DE PETITS CHEVAUX 

 
260g 

 
17,90 € 

 
14,32 € 

  

 

 
ND131 

 
JEU DE DOMINOS 

 
240g 

 
17,90 € 

 
14,32 € 

  

 

 

 
ND066 

 
JEU DE POKER 

 
250g 

 
17,90 € 

 
14,32 € 

  

 

 

 
NP023TRAD 

 
LA FABRIQUE À SUCETTES 

 
130g 

 
13,90 € 

 
11,12 € 

  

GAMME DÉGUSTATION   

  
CD082 

 
ORANGETTES ENROBÉES AU CHOCOLAT NOIR 

 
140g 

 
12,40 € 

 
9,92 € 

  

  
CD108 

PALETS CHOCOLAT NOIR CŒUR CARAMEL & FLEUR 
DE SEL DE L'ILE DE RÉ 

 
140g 

 
12,40 € 

 
9,92 € 

  

  
CD123 

PALETS CHOCOLAT LAIT CŒUR CARAMEL & FLEUR 
DE SEL DE L'ILE DE RÉ 

 
140G 

 
12,40 € 

 
9,92 € 

  

  
CD183NLB 

 
MENDIANTS ASSORTIS NOIR, LAIT ET BLANC 

 
150g 

 
12,40 € 

 
9,92 € 

  

SPECIALITES DE LA MAISON AU CHOCOLAT PRALINÉ CROUSTILLANT 

 

 
CP045PER 

Personnalisez votre BERRICHON : CAMEMBERT EN 
CHOCOLAT recette praliné à l'ancienne supérieur 
(minimum de 160 unités) 

 
200g 

 
15,90 € 

 
12,72 € 

  

 

 
CP046TRAD MINI BERRICHON : CAMEMBERT EN CHOCOLAT 100g 8,90 € 7,12 € 

  

 

 

 
CP045NO 

LE BERRICHON DE NOËL : CAMEMBERT EN 
CHOCOLAT 

 
200g 

 
13,90 € 

 
11,12 € 

  

 

 

 
CP045TRADGD 

 
BERRICHON XXL : CAMEMBERT EN CHOCOLAT 

 
1200g 

 
54,90 € 

 
43,92 € 

  

 

 
CP048TRAD 

LES BOUCHONS BERRICHON PRALINE 
CROUSTILLANT 

 
140g 

 
10,90 € 

 
8,72 € 

  

 

 

 
CD404TRAD 

 
PÂTE À TARTINER PRALINÉ CROUSTILLANT 

 
220g 

 
9,90 € 

 
7,92 € 

  

 

 

 
CP147TRAD 

 
DUO DE CROTTIN PRALINE CROUSTILLANT 

 
140g 

 
10,90 € 

 
8,72 € 

  

 

 

 
NJ055TRAD 

SAUCISSON EN CHOCOLAT PRALINE CROUSTILLANT 
SUR PLANCHE 

 
200g 

 
13,90 € 

 
11,12 € 

  



 

 
Photo 

 
Code interne 

 
Dénomination produit 

 
Poids 

 
Prix TTC 

PMC TTC 
Remisé 

 
Qté 

 
Prix total TTC 

BISCUITS   

 

 

 
B0299 

 
CAMIONNETTE HY SABLES TOUT CHOCOLAT 

 
230G 

 
16,90 € 

 
13,52 € 

  

 

 

 
B0699 

 
VOITURETTE 2CV SABLES DE BAUGY AUX AMANDES 

 
120G 

 
11,90 € 

 
9,52 € 

  

 

 

 

 
B0599 

BOITE METALISEE BISCUITS FINS CHOCOLATES 
CAMPAGNE : SABLES DIAMANT, PALETS AMANDES 
ET CHOCOLAT LAIT, SABLES AU CHOCOLAT NOIR, 
GRANOLAS, SABLES VIENNOIS TALONNES 
CHOCOLAT AU LAIT 

 

 
175g 

 

 
15,90 € 

 

 
12,72 € 

  

 

 

 
B0053TRAD 

 
SABLE A LA TOMATE EMMENTAL ORIGAN 

 
150g 

 
5,70 € 

 
4,56 € 

  

PANIERS GOURMANDS   
 

 

 
XN305 

PANIER JACQUES : OURSONS LAIT FEUILLETE 130G, 
ROCHERS COCO 180G 

 
310g 

 
14,90 € 

 
11,92 € 

  

 

 

 
XN301 

PANIER GASTON : MERVEILLES LAIT NOIR BLANC DE 
NOEL 130G ET SABLES PEPITES DE CHOCOLAT 150G 

 
280g 

 
14,90 € 

 
11,92 € 

  

 

 

 
XN304 

PANIER CHARLOTTE : MINI BERRICHON 100G, 
MERVEILLES LAIT NOIR BLANC DE NOEL 130G ET 
SABLES PEPITES DE CHOCOLAT 150G 

 
380g 

 
24,90 € 

 
19,92 € 

  

 

 

 

 
X0060 

 
PANIER AUGUSTIN : PALETS A LA FRAMBOISE 150G, 
MINI BERRICHON 100G, CROQUETS DE CHAROST 
AUX AMANDES ENTIERES 170G, INFUSION HIBISCUS 
CERISE ET PETALES DE FLEURS 50G 

 

 
470g 

 

 
29,90 € 

 

 
23,92 € 

  

  
 
 

XN306 

 
COFFRET SAPIN : BOUTEILLE SANCERRE 75CL, 
MERVEILLES LAIT NOIR BLANC 130G, SABLES AU 
CROTTIN DE CHAVIGNOL 150G 

 
 
 

317,5g 

 
 
 

37,40 € 

 
 
 

29,92 € 

  

 

  

 
XN303 

 
PANIER TITOUAN : OURSONS LAIT FEUILLETE 130G, 
SABLES DE NOEL 150G, MINI BERRICHON 100G, 
MERVEILLES DE NOEL 130G 

 

 
510g 

 

 
39,50 € 

 

 
31,60 € 

  

 

 

 

 
XN307 

PANIER MARJOLAINE : SABLES DE NANCAY 150G, 
CROQUETS DU BERRY 170G, BOUTEILLE DE 
SANCERRE 37,5CL, BOUTEILLE DE SIROP MONIN 
25CL, MINI BERRICHON 100G 

 

 
482,5g 

 

 
49,90 € 

 

 
39,92 € 

  

 

 

 

 
 
 
 

 
XN308 

VALISETTE JEANNETTE: 3 NAPOLITAINS LAIT 15G, 3 
NAPOLITAINS NOIR 15G, SABLES PEPITES DE 
CHOCOLAT 150G, CROQUETS DU BERRY 170G, 
SABLES CROTTIN DE CHAVIGNOL 150G, SABLES DE 
NANCAY 150G, FRUITS A TARTINER 220G, TABLETTE 
CAMEROUN LAIT 80G, BOUTEILLE SIROP MONIN 
25CL, MERVEILLES LAIT NOIR BLANC DE NOEL 130G, 
BOUTEILLES AU PRALINE LAIT PETILLANT 130G, 
DUO FLOCONS AU PRALINE CROUSTILLANT LAIT ET 
NOIR 30G 

 
 
 
 

 
1,265kg 

 
 
 
 

 
99,00 € 

 
 
 
 

 
79,20 € 

  

REMISE NOMBRE D'ARTICLES MONTANT € TTC 

20% 
  

La Maison MERCIER - 11 chemin de Montifault, 18800 BAUGY - commercial@lamaisonmercier.com - Tél : 02 48 26 16 57 

 


